contratual por mais 13 (treze) meses, visando a continuidade dos
serviços  de  gerenciamento  de  inserções,  acompanhamento  e
gravação das sessões e assuntos institucionais da Câmara.
NOVA VIGÊNCIA: O contrato passa a vigorar de 15 de dezembro
de 2025 a 31 de dezembro de 2026.
VALOR DO ADITIVO: R$ 28.600,00 (vinte e oito mil e seiscentos
reais), correspondente a 13 parcelas mensais de R$ 2.200,00.
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art.  107  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021 c/c Art. 63 da Resolução nº 181/2023.
DATA DA ASSINATURA: 15 de dezembro de 2025.

JOSÉ NETO COSTA DINIZ
Presidente da Câmara Municipal